
Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

Luftgewehr Schülerklasse männl. Seite: 1

Stand: 16.06.2024 17:48 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  3245 SpSch St. Laurentius Westerwiehe e.V. 598,3 29 25 6

417 Mia Jakobtorweihen 193,8
416 Finja König 196,9
415 Malou Viereck 207,6

2  1109 VSS Epe 2014 e.V. I 568,0 23 18 16 3

111 Liam Bollacke 194,3
112 Mia Böckmann 183,0
115 Melia Lotta Kernebeck 190,7

3  1506 SFr Emsdetten e.V. I 563,6 17 32 6 3

234 Romy Fischer 193,5
235 Verena Lodde 185,8
236 Nick Bünker 184,3

4  1503 SSF Greven e.V. I 559,2 18 21 15 5 1

226 Luisa Röwemeier 190,2
225 Jens Schulte Everding 184,8
224 Michelle Wu 184,2

5  7127 HSV Neuenbeken 1583 e.V. 556,4 17 26 11 4 2

13 Katharina Klare 189,7
8 Lena Baumert 188,1
9 Andreea Ignat 178,6

6  1406 SG Holsterhausen-Dorf e.V. I 548,0 16 22 14 6 1

209 Mia Suchy 171,7
211 Elisa Staufer 197,3
212 Max Klümper 179,0

7  1206 SpSch Hiltrup e.V. l 533,0 16 19 10 9 3

125 Elias Aliyar 173,8
132 Lukas Leisner 192,4
123 Luca Scherff 166,8

8  1212 SR Ostbevern e.V. l 525,0 13 19 13 9 2

154 Lasse Piepenbreier 167,9
155 Leo Titze 169,9
152 Fritz Rehbaum 187,2



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

Luftgewehr Schülerklasse männl. Seite: 2

Stand: 16.06.2024 17:48 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

9  6401 SV Afholderbach e.V. 522,8 6 27 13 9 2

10  1203 SGr Everswinkel e.V. l 520,1 14 17 12 9 5

11  1307 SGi Lette e.V. I 501,1 7 24 7 9 6

12  6502 SV Berghausen e.V. 490,5 6 13 17 13 7

13  1506 SFr Emsdetten e.V. II 490,2 10 17 12 9 4

14  1314 SG Coesfeld 06 e.V. I 365,8 11 14 9 5 1

15  1509 VSS Neuenkirchen e.V. I 351,9 7 12 9 11 1

16  1309 SpSch Raesfeld/Westf I 308,1 2 6 10 11 6

17  5710 SSV Mönninghausen e.V. 2 179,2 5 7 5 1 1

18  6506 SuSV Elsoff e.V. 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5724 SV Deiringsen e.V. 1 574,3 17 34 7 2

 3122 SV Nienhagen e.V. M1 365,3 5 13 21 1



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schülerklasse männl. Seite: 1

Stand: 16.06.2024 17:48 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 111 Liam Bollacke  1109 VSS Epe 2014 e.V. I 97,0 97,3 194,3

2 132 Lukas Leisner  1206 SpSch Hiltrup e.V. l 92,2 100,2 192,4

3 223 Florian Böhmer  1503 SSF Greven e.V. 97,8 92,6 190,4

4 614 Luis Köster  5724 SV Deiringsen e.V. 1 97,3 93,0 190,3

5 97 Wilm Thesseling  1104 SpSch Vreden e.V. 95,8 93,4 189,2

6 613 Tim Pechmann  5724 SV Deiringsen e.V. 1 95,3 93,4 188,7

7 395 Nico Ramsbrock  3122 SV Nienhagen e.V. M1 93,9 94,2 188,1

8 418 Kian Viereck  3245 SpSch St. Laurentius Westerwiehe... 92,2 95,3 187,5

9 152 Fritz Rehbaum  1212 SR Ostbevern e.V. l 95,4 91,8 187,2
10 225 Jens Schulte Everding  1503 SSF Greven e.V. I 97,2 87,6 184,8
11 236 Nick Bünker  1506 SFr Emsdetten e.V. I 91,7 92,6 184,3
12 207 Liam Glaser  1404 SG Dorsten-Holsterhausen e.V. 93,3 90,7 184,0
13 242 Nic Fresnborg  1506 SFr Emsdetten e.V. II 91,0 92,7 183,7
14 171 Willi Pöpping  1307 SGi Lette e.V. I 90,4 92,9 183,3
15 830 Felix Trost  5741 SSC Weslarn e.V. 92,6 90,3 182,9
16 215 Ben Daldrup  1419 SuS Conc. Flaesheim 88,3 93,7 182,0
17 252 David Engbers  1509 VSS Neuenkirchen e.V. I 92,3 87,6 179,9
18 735 Alexander Döring  5208 Nördl-Dortmunder SB 90,2 89,6 179,8
19 172 Lars Pöpping  1307 SGi Lette e.V. I 90,4 89,4 179,8
20 53 Leo Hedler  7412 SGem Meschede-Nord e.V. 90,6 88,8 179,4
21 609 Arne Link  5710 SSV Mönninghausen e.V. 2 91,3 87,9 179,2
22 212 Max Klümper  1406 SG Holsterhausen-Dorf e.V. I 93,1 85,9 179,0
23 619 Adrian Krämer  6401 SV Afholderbach e.V. 91,4 87,2 178,6
24 210 Tim Klümper  1406 SG Holsterhausen-Dorf e.V. 90,3 87,7 178,0
25 52 Jonah Hedler  7412 SGem Meschede-Nord e.V. 85,0 90,7 175,7
26 125 Elias Aliyar  1206 SpSch Hiltrup e.V. l 86,7 87,1 173,8
27 818 Elias Maron  5624 SpSch Heeren Werve e.V. 90,1 83,4 173,5
28 56 Finn Eickelmann  7420 St. Sev. Spsch. Calle e.V. 92,9 80,5 173,4
29 216 Felix Zabel  1419 SuS Conc. Flaesheim 87,8 85,3 173,1
30 254 Ben Winnemöller  1509 VSS Neuenkirchen e.V. I 83,6 88,4 172,0
31 131 Henri Silkenbäumer  1206 SpSch Hiltrup e.V. ll 90,1 80,2 170,3
32 155 Leo Titze  1212 SR Ostbevern e.V. l 86,3 83,6 169,9
33 237 Hannes Middendorf  1506 SFr Emsdetten e.V. II 87,4 82,5 169,9
34 579 Nick Kamplade  4417 SV Wengern Oberwengern e.V. 85,4 83,2 168,6
35 697 Jannes Birkelbach  6502 SV Berghausen e.V. 79,4 89,1 168,5
36 154 Lasse Piepenbreier  1212 SR Ostbevern e.V. l 84,7 83,2 167,9
37 620 Marcus Raineri  6401 SV Afholderbach e.V. 86,5 80,6 167,1
38 123 Luca Scherff  1206 SpSch Hiltrup e.V. l 85,7 81,1 166,8
39 562 Erik Meister  4332 SV Blau-Weiß Sundhelle 87,2 79,3 166,5
40 344 Kjell-Eliah Maas  3114 SGes Heepen e.V. 83,7 81,0 164,7
41 118 Tom Beermann  1203 SGr Everswinkel e.V. l 82,5 79,9 162,4
42 117 Vincent Kremann-Feidiker  1203 SGr Everswinkel e.V. l 84,5 77,9 162,4
43 835 Elias Geweiler  5743 SSV Bad Westernkotten 82,1 79,8 161,9
44 406 Linus Scheer  3222 SV Versmold e.V. 86,7 74,6 161,3
45 262 Jonas Wellendorf  1621 SSG Bad Rothenfelde 83,1 76,8 159,9
46 261 Jan Schepers  1621 SSG Bad Rothenfelde 70,6 87,0 157,6
47 708 Finn Roth  6511 SV Glashütte e.V. 73,0 81,9 154,9
48 42 Mika Wild  7303 SSG St. Seb. Balve 67,3 81,1 148,4
49 160 Filip Werner  1215 Steverschützen Senden e.V. l 72,6 75,5 148,1



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schülerklasse männl. Seite: 2

Stand: 16.06.2024 17:48 Uhr 1.S 2.S Gesamt

50 197 Gero Brinkmann  1309 SpSch Raesfeld/Westf I 68,7 75,7 144,4
51 396 Lian Fuhrmann  3122 SV Nienhagen e.V. 59,9 81,3 141,2
52 72 Jan Papencort  2519 SV St Hub.Sodingen Börnig 71,9 69,3 141,2
53 173 Lennert Kathmann  1307 SGi Lette e.V. I 71,3 66,7 138,0
54 241 Leonard Macht  1506 SFr Emsdetten e.V. II 73,2 63,4 136,6
55 578 Christoph Fett  4417 SV Wengern Oberwengern e.V. 65,7 68,7 134,4
56 346 Leon Frühling  3114 SGes Heepen e.V. 69,8 63,9 133,7
57 347 Konstantin Glazyrin  3114 SGes Heepen e.V. 57,7 62,3 120,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

615 Timo Deimann  5724 SV Deiringsen e.V. 1 96,8 98,5 195,3
400 Leonard Westerheide  3122 SV Nienhagen e.V. M1 89,2 88,0 177,2



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

Luftgewehr Schülerklasse weiblich Seite: 1

Stand: 16.06.2024 17:48 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 415 Malou Viereck  3245 SpSch St. Laurentius Westerwiehe... 103,6 104,0 207,6

2 74 Annelie Dapper  2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark e... 98,7 99,1 197,8

3 211 Elisa Staufer  1406 SG Holsterhausen-Dorf e.V. I 99,4 97,9 197,3

4 416 Finja König  3245 SpSch St. Laurentius Westerwiehe... 99,8 97,1 196,9

5 116 Johanna Kremann-Feidiker  1203 SGr Everswinkel e.V. l 96,1 99,2 195,3

6 417 Mia Jakobtorweihen  3245 SpSch St. Laurentius Westerwiehe... 95,7 98,1 193,8

7 234 Romy Fischer  1506 SFr Emsdetten e.V. I 97,3 96,2 193,5

8 114 Mona Wendland  1109 VSS Epe 2014 e.V. 95,7 95,5 191,2

9 115 Melia Lotta Kernebeck  1109 VSS Epe 2014 e.V. I 91,6 99,1 190,7
10 202 Josie Lanwer  1314 SG Coesfeld 06 e.V. I 93,8 96,9 190,7
11 226 Luisa Röwemeier  1503 SSF Greven e.V. I 96,9 93,3 190,2
12 13 Katharina Klare  7127 HSV Neuenbeken 1583 e.V. 98,2 91,5 189,7
13 8 Lena Baumert  7127 HSV Neuenbeken 1583 e.V. 95,1 93,0 188,1
14 506 Sinje Wandt  3732 Stemweder SV Westrup e.V. 93,1 94,9 188,0
15 235 Verena Lodde  1506 SFr Emsdetten e.V. I 97,3 88,5 185,8
16 755 Lea Sophie Siegemeyer  5316 SSV Südkirchen e.V. 94,0 90,8 184,8
17 206 Ida Windbrake  1404 SG Dorsten-Holsterhausen e.V. 93,2 91,5 184,7
18 224 Michelle Wu  1503 SSF Greven e.V. I 89,9 94,3 184,2
19 583 Lea Neubauer  4417 SV Wengern Oberwengern e.V. 93,6 89,9 183,5
20 112 Mia Böckmann  1109 VSS Epe 2014 e.V. I 87,4 95,6 183,0
21 465 Ida Schafmeier  3533 SV Hub Nordhemmern 1 91,1 91,9 183,0
22 561 Leonie Roesner  4326 SpSch der Plettenberger SG e.V. 92,8 88,8 181,6
23 819 Leonie Ehrich  5703 SSV Böckum-Norddorf e.V. 89,9 91,5 181,4
24 59 Uljana Gelenberg  2122 Linden-Dahlhauser SB e.V. 90,6 90,0 180,6
25 113 Lina Lanfer  1109 VSS Epe 2014 e.V. 86,8 91,9 178,7
26 9 Andreea Ignat  7127 HSV Neuenbeken 1583 e.V. 85,3 93,3 178,6
27 621 Raisa Slevas  6401 SV Afholderbach e.V. 88,6 88,5 177,1
28 41 Friederike Brosch  7303 SSG St. Seb. Balve 88,7 88,3 177,0
29 699 Jolien Schuppener  6502 SV Berghausen e.V. 82,5 92,9 175,4
30 723 Mila Steinhanses  6537 SSG Bermershausen 83,7 91,7 175,4
31 200 Fiona Voßkühler  1314 SG Coesfeld 06 e.V. I 87,8 87,3 175,1
32 220 Dilara Ünal  1420 SG Feldmark 87,4 85,8 173,2
33 209 Mia Suchy  1406 SG Holsterhausen-Dorf e.V. I 82,2 89,5 171,7
34 486 Hedda-Lu Wolff  3572 SV Lohfeld-Hainholz von 1892 e.V. 84,1 81,5 165,6
35 713 Milena Schaar  6523 SV "Tell" 1964 Birkefehl e.V. 84,6 80,0 164,6
36 199 Claire Streuer  1309 SpSch Raesfeld/Westf I 81,9 81,8 163,7
37 712 Helena Strietzel  6523 SV "Tell" 1964 Birkefehl e.V. 79,4 84,2 163,6
38 823 Alice Schlegel  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 84,6 77,0 161,6
39 12 Lea Böger  7127 HSV Neuenbeken 1583 e.V. 81,1 79,5 160,6
40 679 Melina Makarow  6436 SV Struthütten e.V. 73,5 80,4 153,9
41 73 Emely Vogt  2704 SGi Erkenschwick e.V. 73,0 78,0 151,0
42 485 Anna Bödeker  3572 SV Lohfeld-Hainholz von 1892 e.V. 75,9 73,9 149,8
43 11 Jule Frederike Konieczka  7127 HSV Neuenbeken 1583 e.V. 73,7 75,4 149,1
44 698 Mette Knebel  6502 SV Berghausen e.V. 71,7 74,9 146,6
45 822 Alina Meyer  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 70,5 68,7 139,2


